
PRIMARIA SMARDIOASA

JUDETUL TELEORMAN

- mii lei -

Cod Denumire indicator

Program                

2022

din care credite 

bugetare destinate 

singerii platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 3 4 5

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL 3503 0 849.5 798.5 774 1081 3023 2399 2413

000202 I. VENITURI CURENTE 3098 0 764.5 788.5 764 781 2523 1899 1913

000302 A. VENITURI FISCALE 2978 0 709.5 748.5 741.75 778.25 2403 1779 1793

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CASTIGURI DIN CAPITAL 506 0 126.5 126.5 126.5 126.5 513 477 491

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri 0 0 0 0 0 0 0 0 0

din capital de la persoane fizice 506 0 126.5 126.5 126.5 126.5 513 477 491

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VENIT 506 0 126.5 126.5 126.5 126.5 513 477 491

040201  Cote defalcate din impozitul pe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 venit 233 0 58.25 58.25 58.25 58.25 233 233 233

040204  Sume alocate din cotele defalcate din 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 impozitul pe venit pentru echilibrarea 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 bugetelor locale 273 0 68.25 68.25 68.25 68.25 280 244 258

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate 392 0 123 123 98 48 392 392 392

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 392 0 123 123 98 48 392 392 392

070201  Impozit si taxa pe cladiri 80 0 20 20 20 20 80 80 80

070202  Impozit si taxa pe teren 300 0 100 100 75 25 300 300 300

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 de timbru 12 0 3 3 3 3 12 12 12

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii 2080 0 460 499 517.25 603.75 1498 910 910

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA 1980 0 415 474 490 601 1398 810 810

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 descentralizate la nivelul comunelor, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 oraselor, municipiilor si sectoarelor 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Municipiului Bucuresti 626 0 123 135 152 216 626 626 626

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 locale 1354 0 292 339 338 385 772 184 184

1602 TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Estimari 

2025

BUGET INITIAL  2022 SI ESTIMARI 2023-2025 

Prevederi trimestriale buget 2022Prevederi anuale buget 2022

Estimari 

2023

Estimari 

2024
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UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DE ACTIVITATI 100 0 45 25 27.25 2.75 100 100 100

160202  Impozit pe  mijloacele de transport 100 0 45 25 27.25 2.75 100 100 100

290002 C. Venituri nefiscale 120 0 55 40 22.25 2.75 120 120 120

300002 C1. Venituri din proprietate 20 0 5 5 7.25 2.75 20 20 20

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE 20 0 5 5 7.25 2.75 20 20 20

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri 20 0 5 5 7.25 2.75 20 20 20

30020530   Alte venituri din concesiuni si inchi- 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  rieri de catre institutiile publice 20 0 5 5 7.25 2.75 20 20 20

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii 100 0 50 35 15 0 100 100 100

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI 60 0 30 15 15 0 60 60 60

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 aplicate potrivit dispozitiilor legale 60 0 30 15 15 0 60 60 60

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  aplicate de catre alte institutii de 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  specialitate 60 0 30 15 15 0 60 60 60

3602 DIVERSE VENITURI 40 0 20 20 0 0 40 40 40

360250  Alte venituri 40 0 20 20 0 0 40 40 40

410002 IV. Subventii 405 0 85 10 10 300 500 500 500

420002 Subventii de la alte nivele ale 0 0 0 0 0 0 0 0 0

administratiei publice 405 0 85 10 10 300 500 500 500

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 350 0 30 10 10 300 350 350 350

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 pentru incalzirea locuintei cu lemne, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 carbuni, combustibil petrolieri 350 0 30 10 10 300 350 350 350

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 55 0 55 0 0 0 150 150 150

430234  Sume alocate din bugetul ANCPI pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 finantarea lucrarilor de inregistrare 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 sistematica din cadrul Programului 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 national de cadastru si carte funciara 55 0 55 0 0 0 150 150 150

4990 VENITURI  PROPRII 1118 0 349.5 314.5 274 180 1125 1089 1103
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5002 TOTAL CHELTUIELI 3503 0 849.5 798.5 774 1081 3023 2399 2413

        01 CHELTUIELI CURENTE 3503 0 849.5 798.5 774 1081 3023 2399 2413

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1469.2 0 391.45 359.25 359.25 359.25 1341.2 1341.2 1341.2

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1193.8 0 305.55 306.75 282.25 299.25 1161.8 537.8 551.8

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 760 0 132.5 112.5 112.5 402.5 440 440 440

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 80 0 20 20 20 20 80 80 80

510002 Partea I-a Servicii publice generale 2061.1 0 534.85 514.75 490.25 521.25 2159.1 1535.1 1549.1

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 2061.1 0 534.85 514.75 490.25 521.25 2159.1 1535.1 1549.1

        01 CHELTUIELI CURENTE 2061.1 0 534.85 514.75 490.25 521.25 2159.1 1535.1 1549.1

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1138.3 0 299.8 279.5 279.5 279.5 1138.3 1138.3 1138.3

        1001 Cheltuieli salariale in bani 1094 0 273.5 273.5 273.5 273.5 1094 1094 1094

        100101  Salarii de baza 920 0 230 230 230 230 920 920 920

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 afara unitatii 120 0 30 30 30 30 120 120 120

        100117  Indemnizatii de hrana 54 0 13.5 13.5 13.5 13.5 54 54 54

        1002 Cheltuieli salariale in natura 20.3 0 20.3 0 0 0 20.3 20.3 20.3

        100206 Vouchere de vacanta 20.3 0 20.3 0 0 0 20.3 20.3 20.3

        1003 Contributii 24 0 6 6 6 6 24 24 24

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 24 0 6 6 6 6 24 24 24

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 922.8 0 235.05 235.25 210.75 241.75 1020.8 396.8 410.8

        2001 Bunuri si servicii 376 0 94 94 94 94 376 217 229

        200101  Furnituri de birou 10 0 2.5 2.5 2.5 2.5 10 10 10

        200102  Materiale pentru curatenie 10 0 2.5 2.5 2.5 2.5 10 10 10

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 80 0 20 20 20 20 80 80 80

        200105  Carburanti si lubrifianti 120 0 30 30 30 30 120 91 103

        200106  Piese de schimb 100 0 25 25 25 25 100 0 0

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 internet 32 0 8 8 8 8 32 2 2

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 12 0 3 3 3 3 12 12 12

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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 intretinere si functionare 12 0 3 3 3 3 12 12 12

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 20 0 5 5 5 5 20 0 0

        200530  Alte obiecte de inventar 20 0 5 5 5 5 20 0 0

        2013 Pregatire profesionala 20 0 5 5 5 5 20 0 0

        2030 Alte cheltuieli 506.8 0 131.05 131.25 106.75 137.75 604.8 179.8 181.8

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 506.8 0 131.05 131.25 106.75 137.75 604.8 179.8 181.8

510201  Autoritati executive si legislative 2061.1 0 534.85 514.75 490.25 521.25 2159.1 1535.1 1549.1

51020103   Autoritati executive 2061.1 0 534.85 514.75 490.25 521.25 2159.1 1535.1 1549.1

600002 Partea II-a Aparare, ordine publica si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

siguranta nationala 100.9 0 27.4 24.5 24.5 24.5 100.9 100.9 100.9

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 100.9 0 27.4 24.5 24.5 24.5 100.9 100.9 100.9

        01 CHELTUIELI CURENTE 100.9 0 27.4 24.5 24.5 24.5 100.9 100.9 100.9

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 80.9 0 22.4 19.5 19.5 19.5 80.9 80.9 80.9

        1001 Cheltuieli salariale in bani 76 0 19 19 19 19 76 76 76

        100101  Salarii de baza 66 0 16.5 16.5 16.5 16.5 66 66 66

        100117  Indemnizatii de hrana 10 0 2.5 2.5 2.5 2.5 10 10 10

        1002 Cheltuieli salariale in natura 2.9 0 2.9 0 0 0 2.9 2.9 2.9

        100206 Vouchere de vacanta 2.9 0 2.9 0 0 0 2.9 2.9 2.9

        1003 Contributii 2 0 0.5 0.5 0.5 0.5 2 2 2

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 2 0 0.5 0.5 0.5 0.5 2 2 2

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 0 5 5 5 5 20 20 20

        2001 Bunuri si servicii 20 0 5 5 5 5 20 20 20

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 20 0 5 5 5 5 20 20 20

610205  Protectie civila si protectia contra 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 incendiilor (protectie civila 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 nonmilitara) 20 0 5 5 5 5 20 20 20

610250  Alte cheltuieli in domeniul ordinii 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 publice si sigurantei nationale 80.9 0 22.4 19.5 19.5 19.5 80.9 80.9 80.9

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale 1201 0 252.25 224.25 224.25 500.25 753 753 753

6502 INVATAMANT 251 0 65.5 66.5 66.5 52.5 251 251 251
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        01 CHELTUIELI CURENTE 251 0 65.5 66.5 66.5 52.5 251 251 251

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5 30 30 30

        1002 Cheltuieli salariale in natura 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5 30 30 30

        100205  Transportul la si de la locul de munca 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5 30 30 30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 111 0 30.5 31.5 31.5 17.5 111 111 111

        2001 Bunuri si servicii 103 0 28.5 29.5 29.5 15.5 103 103 103

        200101  Furnituri de birou 8 0 2 2 2 2 8 8 8

        200102  Materiale pentru curatenie 11 0 3 3 3 2 11 11 11

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 35 0 11 11 11 2 35 35 35

        200104  Apa, canal si salubritate 4 0 1 1 1 1 4 4 4

        200105  Carburanti si lubrifianti 7 0 2 2 2 1 7 7 7

        200106  Piese de schimb 5 0 1 2 2 0 5 5 5

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 internet 3 0 1 1 1 0 3 3 3

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5 30 30 30

        2006 Deplasari, detasari, transferari 4 0 1 1 1 1 4 4 4

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari 4 0 1 1 1 1 4 4 4

        2011 Carti, publicatii si materiale 0 0 0 0 0 0 0 0 0

documentare 1 0 0.5 0.5 0 0 1 1 1

        2013 Pregatire profesionala 1.5 0 0 0.5 0.5 0.5 1.5 1.5 1.5

        2014 Protectia muncii 1.5 0 0.5 0 0.5 0.5 1.5 1.5 1.5

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5 30 30 30

        5702 Ajutoare sociale 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5 30 30 30

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  pentru  gradinita 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5 30 30 30

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 80 0 20 20 20 20 80 80 80

        5901 Burse 80 0 20 20 20 20 80 80 80

650204  Invatamant secundar 221 0 58 59 59 45 221 221 221

65020401   Invatamant secundar inferior 221 0 58 59 59 45 221 221 221

650250  Alte cheltuieli in domeniul 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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 invatamantului 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5 30 30 30

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 950 0 186.75 157.75 157.75 447.75 502 502 502

        01 CHELTUIELI CURENTE 950 0 186.75 157.75 157.75 447.75 502 502 502

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 220 0 61.75 52.75 52.75 52.75 92 92 92

        1001 Cheltuieli salariale in bani 206 0 51.5 51.5 51.5 51.5 91 91 91

        100101  Salarii de baza 185 0 46.25 46.25 46.25 46.25 85 85 85

        100117  Indemnizatii de hrana 21 0 5.25 5.25 5.25 5.25 6 6 6

        1002 Cheltuieli salariale in natura 9 0 9 0 0 0 0 0 0

        100206 Vouchere de vacanta 9 0 9 0 0 0 0 0 0

        1003 Contributii 5 0 1.25 1.25 1.25 1.25 1 1 1

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 5 0 1.25 1.25 1.25 1.25 1 1 1

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 730 0 125 105 105 395 410 410 410

        5702 Ajutoare sociale 730 0 125 105 105 395 410 410 410

        570201  Ajutoare sociale in numerar 730 0 125 105 105 395 410 410 410

680205  Asistenta sociala in caz de boli si 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 invaliditati 580 0 151.75 142.75 142.75 142.75 152 152 152

68020502   Asistenta sociala in caz de invaliditate 580 0 151.75 142.75 142.75 142.75 152 152 152

680215  Prevenirea excluderii sociale 350 0 30 10 10 300 350 350 350

68021501   Ajutor social 350 0 30 10 10 300 350 350 350

680250  Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 si asistentei sociale 20 0 5 5 5 5 0 0 0

68025050   Alte cheltuieli in domeniul asistentei 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  sociale 20 0 5 5 5 5 0 0 0

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare 0 0 0 0 0 0 0 0 0

publica, locuinte, mediu si ape 140 0 35 35 35 35 10 10 10

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 140 0 35 35 35 35 10 10 10

        01 CHELTUIELI CURENTE 140 0 35 35 35 35 10 10 10

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 140 0 35 35 35 35 10 10 10

        2001 Bunuri si servicii 140 0 35 35 35 35 10 10 10

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 60 0 15 15 15 15 10 10 10

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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 caracter functional 80 0 20 20 20 20 0 0 0

700206  Iluminat public si electrificari 140 0 35 35 35 35 10 10 10
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000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL 3503 0 849.5 798.5 774 1081

000202 I. VENITURI CURENTE 3098 0 764.5 788.5 764 781

000302 A. VENITURI FISCALE 2978 0 709.5 748.5 741.75 778.25

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 0 0 0 0 0 0

CASTIGURI DIN CAPITAL 506 0 126.5 126.5 126.5 126.5

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri 0 0 0 0 0 0

din capital de la persoane fizice 506 0 126.5 126.5 126.5 126.5

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE 0 0 0 0 0 0

VENIT 506 0 126.5 126.5 126.5 126.5

040201  Cote defalcate din impozitul pe 0 0 0 0 0 0

 venit 233 0 58.25 58.25 58.25 58.25

040204  Sume alocate din cotele defalcate din 0 0 0 0 0 0

 impozitul pe venit pentru echilibrarea 0 0 0 0 0 0

 bugetelor locale 273 0 68.25 68.25 68.25 68.25

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate 392 0 123 123 98 48

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 392 0 123 123 98 48

070201  Impozit si taxa pe cladiri 80 0 20 20 20 20

070202  Impozit si taxa pe teren 300 0 100 100 75 25

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe 0 0 0 0 0 0

 de timbru 12 0 3 3 3 3

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii 2080 0 460 499 517.25 603.75

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA 1980 0 415 474 490 601

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea 0 0 0 0 0 0

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor 0 0 0 0 0 0

 descentralizate la nivelul comunelor, 0 0 0 0 0 0

 oraselor, municipiilor si sectoarelor 0 0 0 0 0 0

 Municipiului Bucuresti 626 0 123 135 152 216

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea 0 0 0 0 0 0

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor 0 0 0 0 0 0

 locale 1354 0 292 339 338 385

BUGET INITIAL 2022

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale buget 2022 Prevederi trimestriale buget 2022
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1602 TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR,AUTORIZAREA 0 0 0 0 0 0

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE DESFASURAREA 0 0 0 0 0 0

DE ACTIVITATI 100 0 45 25 27.25 2.75

160202  Impozit pe  mijloacele de transport 100 0 45 25 27.25 2.75

290002 C. Venituri nefiscale 120 0 55 40 22.25 2.75

300002 C1. Venituri din proprietate 20 0 5 5 7.25 2.75

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE 20 0 5 5 7.25 2.75

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri 20 0 5 5 7.25 2.75

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii 100 0 50 35 15 0

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI 60 0 30 15 15 0

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni 0 0 0 0 0 0

 aplicate potrivit dispozitiilor legale 60 0 30 15 15 0

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni 0 0 0 0 0 0

  aplicate de catre alte institutii de 0 0 0 0 0 0

  specialitate 60 0 30 15 15 0

3602 DIVERSE VENITURI 40 0 20 20 0 0

360250  Alte venituri 40 0 20 20 0 0

410002 IV. Subventii 405 0 85 10 10 300

420002 Subventii de la alte nivele ale 0 0 0 0 0 0

administratiei publice 405 0 85 10 10 300

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 350 0 30 10 10 300

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului 0 0 0 0 0 0

 pentru incalzirea locuintei cu lemne, 0 0 0 0 0 0

 carbuni, combustibil petrolieri 350 0 30 10 10 300

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 55 0 55 0 0 0

430234  Sume alocate din bugetul ANCPI pentru 0 0 0 0 0 0

 finantarea lucrarilor de inregistrare 0 0 0 0 0 0

 sistematica din cadrul Programului 0 0 0 0 0 0

 national de cadastru si carte funciara 55 0 55 0 0 0

4990 VENITURI  PROPRII 1118 0 349.5 314.5 274 180
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BUGET INITIAL 2022

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale buget 2022 Prevederi trimestriale buget 2022

5002 TOTAL CHELTUIELI 3503 0 849.5 798.5 774 1081

        01 CHELTUIELI CURENTE 3503 0 849.5 798.5 774 1081

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1469.2 0 391.45 359.25 359.25 359.25

        1001 Cheltuieli salariale in bani 1376 0 344 344 344 344

        100101  Salarii de baza 1171 0 292.75 292.75 292.75 292.75

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din 0 0 0 0 0 0

 afara unitatii 120 0 30 30 30 30

        100117  Indemnizatii de hrana 85 0 21.25 21.25 21.25 21.25

        1002 Cheltuieli salariale in natura 62.2 0 39.7 7.5 7.5 7.5

        100205  Transportul la si de la locul de munca 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5

        100206 Vouchere de vacanta 32.2 0 32.2 0 0 0

        1003 Contributii 31 0 7.75 7.75 7.75 7.75

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 31 0 7.75 7.75 7.75 7.75

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 1193.8 0 305.55 306.75 282.25 299.25

        2001 Bunuri si servicii 639 0 162.5 163.5 163.5 149.5

        200101  Furnituri de birou 18 0 4.5 4.5 4.5 4.5

        200102  Materiale pentru curatenie 21 0 5.5 5.5 5.5 4.5

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 175 0 46 46 46 37

        200104  Apa, canal si salubritate 4 0 1 1 1 1

        200105  Carburanti si lubrifianti 127 0 32 32 32 31

        200106  Piese de schimb 105 0 26 27 27 25

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv, 0 0 0 0 0 0

 internet 35 0 9 9 9 8

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 142 0 35.5 35.5 35.5 35.5

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 12 0 3 3 3 3

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 20 0 5 5 5 5

        200530  Alte obiecte de inventar 20 0 5 5 5 5

        2006 Deplasari, detasari, transferari 4 0 1 1 1 1



PRIMARIA SMARDIOASA

JUDETUL TELEORMAN

- mii lei -

Cod Denumire indicator

Program                

2022

din care credite 

bugetare destinate 

singerii platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1

BUGET INITIAL 2022

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Prevederi anuale buget 2022 Prevederi trimestriale buget 2022

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari 4 0 1 1 1 1

        2011 Carti, publicatii si materiale 0 0 0 0 0 0

documentare 1 0 0.5 0.5 0 0

        2013 Pregatire profesionala 21.5 0 5 5.5 5.5 5.5

        2014 Protectia muncii 1.5 0 0.5 0 0.5 0.5

        2030 Alte cheltuieli 506.8 0 131.05 131.25 106.75 137.75

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 506.8 0 131.05 131.25 106.75 137.75

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 760 0 132.5 112.5 112.5 402.5

        5702 Ajutoare sociale 760 0 132.5 112.5 112.5 402.5

        570201  Ajutoare sociale in numerar 730 0 125 105 105 395

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale 0 0 0 0 0 0

  pentru  gradinita 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 80 0 20 20 20 20

        5901 Burse 80 0 20 20 20 20

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE 2061.1 0 534.85 514.75 490.25 521.25

        01 CHELTUIELI CURENTE 2061.1 0 534.85 514.75 490.25 521.25

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1138.3 0 299.8 279.5 279.5 279.5

        1001 Cheltuieli salariale in bani 1094 0 273.5 273.5 273.5 273.5

        100101  Salarii de baza 920 0 230 230 230 230

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din 0 0 0 0 0 0

 afara unitatii 120 0 30 30 30 30

        100117  Indemnizatii de hrana 54 0 13.5 13.5 13.5 13.5

        1002 Cheltuieli salariale in natura 20.3 0 20.3 0 0 0

        100206 Vouchere de vacanta 20.3 0 20.3 0 0 0

        1003 Contributii 24 0 6 6 6 6

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 24 0 6 6 6 6

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 922.8 0 235.05 235.25 210.75 241.75

        2001 Bunuri si servicii 376 0 94 94 94 94

        200101  Furnituri de birou 10 0 2.5 2.5 2.5 2.5

        200102  Materiale pentru curatenie 10 0 2.5 2.5 2.5 2.5
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        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 80 0 20 20 20 20

        200105  Carburanti si lubrifianti 120 0 30 30 30 30

        200106  Piese de schimb 100 0 25 25 25 25

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv, 0 0 0 0 0 0

 internet 32 0 8 8 8 8

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 12 0 3 3 3 3

        200130  Alte bunuri si servicii pentru 0 0 0 0 0 0

 intretinere si functionare 12 0 3 3 3 3

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 20 0 5 5 5 5

        200530  Alte obiecte de inventar 20 0 5 5 5 5

        2013 Pregatire profesionala 20 0 5 5 5 5

        2030 Alte cheltuieli 506.8 0 131.05 131.25 106.75 137.75

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 506.8 0 131.05 131.25 106.75 137.75

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 100.9 0 27.4 24.5 24.5 24.5

        01 CHELTUIELI CURENTE 100.9 0 27.4 24.5 24.5 24.5

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 80.9 0 22.4 19.5 19.5 19.5

        1001 Cheltuieli salariale in bani 76 0 19 19 19 19

        100101  Salarii de baza 66 0 16.5 16.5 16.5 16.5

        100117  Indemnizatii de hrana 10 0 2.5 2.5 2.5 2.5

        1002 Cheltuieli salariale in natura 2.9 0 2.9 0 0 0

        100206 Vouchere de vacanta 2.9 0 2.9 0 0 0

        1003 Contributii 2 0 0.5 0.5 0.5 0.5

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 2 0 0.5 0.5 0.5 0.5

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 0 5 5 5 5

        2001 Bunuri si servicii 20 0 5 5 5 5

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 20 0 5 5 5 5

6502 INVATAMANT 251 0 65.5 66.5 66.5 52.5

        01 CHELTUIELI CURENTE 251 0 65.5 66.5 66.5 52.5



PRIMARIA SMARDIOASA
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        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5

        1002 Cheltuieli salariale in natura 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5

        100205  Transportul la si de la locul de munca 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 111 0 30.5 31.5 31.5 17.5

        2001 Bunuri si servicii 103 0 28.5 29.5 29.5 15.5

        200101  Furnituri de birou 8 0 2 2 2 2

        200102  Materiale pentru curatenie 11 0 3 3 3 2

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 35 0 11 11 11 2

        200104  Apa, canal si salubritate 4 0 1 1 1 1

        200105  Carburanti si lubrifianti 7 0 2 2 2 1

        200106  Piese de schimb 5 0 1 2 2 0

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv, 0 0 0 0 0 0

 internet 3 0 1 1 1 0

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5

        2006 Deplasari, detasari, transferari 4 0 1 1 1 1

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari 4 0 1 1 1 1

        2011 Carti, publicatii si materiale 0 0 0 0 0 0

documentare 1 0 0.5 0.5 0 0

        2013 Pregatire profesionala 1.5 0 0 0.5 0.5 0.5

        2014 Protectia muncii 1.5 0 0.5 0 0.5 0.5

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5

        5702 Ajutoare sociale 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5

        570203   Tichete de cresa si tichete sociale 0 0 0 0 0 0

  pentru  gradinita 30 0 7.5 7.5 7.5 7.5

        59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 80 0 20 20 20 20

        5901 Burse 80 0 20 20 20 20

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA 950 0 186.75 157.75 157.75 447.75

        01 CHELTUIELI CURENTE 950 0 186.75 157.75 157.75 447.75

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 220 0 61.75 52.75 52.75 52.75
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        1001 Cheltuieli salariale in bani 206 0 51.5 51.5 51.5 51.5

        100101  Salarii de baza 185 0 46.25 46.25 46.25 46.25

        100117  Indemnizatii de hrana 21 0 5.25 5.25 5.25 5.25

        1002 Cheltuieli salariale in natura 9 0 9 0 0 0

        100206 Vouchere de vacanta 9 0 9 0 0 0

        1003 Contributii 5 0 1.25 1.25 1.25 1.25

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 5 0 1.25 1.25 1.25 1.25

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 730 0 125 105 105 395

        5702 Ajutoare sociale 730 0 125 105 105 395

        570201  Ajutoare sociale in numerar 730 0 125 105 105 395

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 140 0 35 35 35 35

        01 CHELTUIELI CURENTE 140 0 35 35 35 35

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 140 0 35 35 35 35

        2001 Bunuri si servicii 140 0 35 35 35 35

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica 60 0 15 15 15 15

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 80 0 20 20 20 20



PRIMARIA SMARDIOASA

JUDETUL TELEORMAN

- mii lei -

Cod Denumire indicator

Program                

2022

din care credite 
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restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 3 4 5

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBVENTII 30 0 30 0 0 0 0 0 0

000210 I. VENITURI CURENTE 30 0 30 0 0 0 0 0 0

290010 C. Venituri nefiscale 30 0 30 0 0 0 0 0 0

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii 30 0 30 0 0 0 0 0 0

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ACTIVITATI 30 0 30 0 0 0 0 0 0

331005  Taxe si alte venituri in invatamant 2 0 2 0 0 0 0 0 0

331008  Venituri din prestari de servicii 28 0 28 0 0 0 0 0 0

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 30 0 30 0 0 0 0 0 0

        01 CHELTUIELI CURENTE 30 0 30 0 0 0 0 0 0

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 17 0 17 0 0 0 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 13 0 13 0 0 0 0 0 0

6510 INVATAMANT 2 0 2 0 0 0 0 0 0

        01 CHELTUIELI CURENTE 2 0 2 0 0 0 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2 0 2 0 0 0 0 0 0

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2 0 2 0 0 0 0 0 0

        200530  Alte obiecte de inventar 2 0 2 0 0 0 0 0 0

651004  Invatamant secundar 2 0 2 0 0 0 0 0 0

65100401   Invatamant secundar inferior 2 0 2 0 0 0 0 0 0

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 28 0 28 0 0 0 0 0 0

        01 CHELTUIELI CURENTE 28 0 28 0 0 0 0 0 0

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 17 0 17 0 0 0 0 0 0

        1001 Cheltuieli salariale in bani 16.5 0 16.5 0 0 0 0 0 0

        100101  Salarii de baza 14 0 14 0 0 0 0 0 0

        100117  Indemnizatii de hrana 2.5 0 2.5 0 0 0 0 0 0

        1003 Contributii 0.5 0 0.5 0 0 0 0 0 0

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 0.5 0 0.5 0 0 0 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 11 0 11 0 0 0 0 0 0

        2001 Bunuri si servicii 11 0 11 0 0 0 0 0 0

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Estimari 

2025

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  2022 SI ESTIMARI 2023-2025

Prevederi anuale buget 2022 Prevederi trimestriale buget 2022

Estimari 

2023

Estimari 

2024
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Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1 3 4 5

Estimari 

2025

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  2022 SI ESTIMARI 2023-2025

Prevederi anuale buget 2022 Prevederi trimestriale buget 2022

Estimari 

2023

Estimari 

2024

 caracter functional 11 0 11 0 0 0 0 0 0

701050  Alte servicii in domeniile locuintelor, 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 serviciilor si dezvoltarii comunale 28 0 28 0 0 0 0 0 0



PRIMARIA SMARDIOASA

JUDETUL TELEORMAN

- mii lei -

Cod Denumire indicator

Program                

2022

din care credite 

bugetare destinate 

singerii platilor 

restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B 1

000110 TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBVENTII 30 0 30 0 0 0

000210 I. VENITURI CURENTE 30 0 30 0 0 0

290010 C. Venituri nefiscale 30 0 30 0 0 0

330010 C2. Vanzari de bunuri si servicii 30 0 30 0 0 0

3310 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE 0 0 0 0 0 0

ACTIVITATI 30 0 30 0 0 0

331005  Taxe si alte venituri in invatamant 2 0 2 0 0 0

331008  Venituri din prestari de servicii 28 0 28 0 0 0

5010 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 30 0 30 0 0 0

        01 CHELTUIELI CURENTE 30 0 30 0 0 0

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 17 0 17 0 0 0

        1001 Cheltuieli salariale in bani 16.5 0 16.5 0 0 0

        100101  Salarii de baza 14 0 14 0 0 0

        100117  Indemnizatii de hrana 2.5 0 2.5 0 0 0

        1003 Contributii 0.5 0 0.5 0 0 0

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 0.5 0 0.5 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 13 0 13 0 0 0

        2001 Bunuri si servicii 11 0 11 0 0 0

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 11 0 11 0 0 0

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2 0 2 0 0 0

        200530  Alte obiecte de inventar 2 0 2 0 0 0

6510 INVATAMANT 2 0 2 0 0 0

        01 CHELTUIELI CURENTE 2 0 2 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2 0 2 0 0 0

        2005 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2 0 2 0 0 0

        200530  Alte obiecte de inventar 2 0 2 0 0 0

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 28 0 28 0 0 0

        01 CHELTUIELI CURENTE 28 0 28 0 0 0

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 17 0 17 0 0 0

Prevederi anuale buget 2022 Prevederi trimestriale buget 2022

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 2022
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

BUGET VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 2022

        1001 Cheltuieli salariale in bani 16.5 0 16.5 0 0 0

        100101  Salarii de baza 14 0 14 0 0 0

        100117  Indemnizatii de hrana 2.5 0 2.5 0 0 0

        1003 Contributii 0.5 0 0.5 0 0 0

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca 0.5 0 0.5 0 0 0

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 11 0 11 0 0 0

        2001 Bunuri si servicii 11 0 11 0 0 0

        200109  Materiale si prestari de servicii cu 0 0 0 0 0 0

 caracter functional 11 0 11 0 0 0


